Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2019                                                                                                              № 65
с. Надеждинское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 13.05.2016 № 162 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения исполняющего обязанности директора МКУ «ПДК Надеждинского сельского поселения», Устава Надеждинского сельского поселения, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 13.05.2016 № 162 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области дополнить строкой 12 следующего содержания:

	12.
	Резиденция Деда Мороза
	1 заказ
	300,00

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова